台州学院数学与信息工程学院文件

台学院数信发〔2013〕12号

关于公布2013年数学与信息工程学院师范生即席讲演竞赛获奖名单的通知
为适应基础教育改革发展对师资培养的需求，全面提高师范生教育教学基本素质，强化教师基本技能的教学和训练，提升师范生实践应用能力，同时为台州学院第四届师范生即席讲演和第九届师范生“拜师学艺”活动选拔人选，学院于5月2日举办“数信学院2013年师范生即席讲演竞赛”，报名本次竞赛有31人，经过评委的评审，评出一等奖5人，二等奖9人，三等奖12人，现将获奖名单公布如下（排名不分先后）：

数信学院2013年师范生即席讲演竞赛获奖名单

一等奖：朱梦珊、陈亭安、赵 锋、陈 雪、胡晓岚

二等奖：周兴辉、王佳颖、周秀燕、俞展、王云杰、周盼盼
蒋娟娟、占彩云、葛玲亚
三等奖：颜瑶瑛、陶灵奇、张洁、蒋莎军、邵珍珍、魏安娜
陈辉华、王勇勇、许焕焕、章雷宇、陈露、廖孝源

二Ο一三年五月二日
主题词：公布 师范生 即席讲演竞赛 获奖名单

抄送：教务处
台州学院数学与信息工程学院办公室     2013年05月03日印发
PAGE
—2—